
UCHWAŁA NR 499/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie umorzenia należności Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z §3 ust. 1 pkt 6 Uchwały Rady 

Powiatu Nowodworskiego Nr XLII/285/2010 z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Nowodworskiemu lub 

jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionych, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Umarza się należność Powiatu Nowodworskiego w kwocie 172,26 zł z tytułu wykonania kopii 

wraz z ustawowymi odsetkami oraz kosztami upomnienia zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Anna Maliszewska 

4. Członek /-/ Radosław Kasiak 



Załącznik do Uchwały Nr 499/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 14 listopada 2018 r. 

Lp Nazwa dłużnika Nr dokumentu 
Data 

dokumentu 

Termin 

płatności 

Kwota 

należności 

głównej 

Odsetki na 

31.10.2018 
VAT RAZEM UWAGI 

1 Usługi Geodezyjne 

Wioletta Dudzińska 

Faktura nr FV 

600/2013 

14.06.2013 07.02.2013 94,00 56,64 21,62 172,26 Przedsądowe wezwanie 

do zapłaty z dnia 23.02.2015 

roku. Koszty dalszej egzekucji 

przekroczą kwotę należności 

głównej. 

RAZEM 94,00 56,64 21,62 172,26  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Anna Maliszewska 

4. Członek /-/ Radosław Kasiak 


